



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIRÓPOLIS**



PREFEITURA MUNICIPAL

DE CORDEIRÓPOLIS

PLANILHA DE COTAÇÃO					
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	Empresa			MÉDIA	
	CNPJ				
	Contato				
	Telefone				
ITEM	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total	
APARELHO DE INALAÇÃO (NEBULIZADOR PORTÁTIL)	1	10	UNID	R\$ 204,43	R\$ 2.044,28
APARELHO ELETROCARDÍOGRAFO	2	2	UNID	R\$ 8.593,00	R\$ 17.186,00
ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL I	3	1	UNID	R\$ 5.075,89	R\$ 5.075,89
BALANÇA DIGITAL ADULTO ANTROPOMÉTRICA	4	2	UNID	R\$ 1.038,74	R\$ 2.077,48
BALANÇA INFANTIL DIGITAL ANTROPOMÉTRICA	5	2	UNID	R\$ 675,11	R\$ 1.350,23
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO	6	3	UNID	R\$ 1.771,20	R\$ 5.313,61
BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL	7	2	UNID	R\$ 1.010,35	R\$ 2.020,70
BALDE A PEDAL EM AÇO (LIXEIRA) MÍN. 15 L	8	12	UNID	R\$ 206,44	R\$ 2.477,32
BIOMBO TRIPLO COM RODÍZIOS	9	1	UNID	R\$ 432,29	R\$ 432,29
BOMBA DE INFUSÃO	10	3	UNID	R\$ 3.256,83	R\$ 9.770,50
BRAÇADEIRA EM AÇO INOX	11	4	UNID	R\$ 248,07	R\$ 992,27
CADEIRA DE RODAS ADULTO	12	3	UNID	R\$ 929,86	R\$ 2.789,58
CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	13	1	UNID	R\$ 1.589,81	R\$ 1.589,81
CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	14	1	UNID	R\$ 1.050,83	R\$ 1.050,83
CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA	15	3	UNID	R\$ 11.999,59	R\$ 35.998,76
CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA	16	6	UNID	R\$ 5.054,80	R\$ 30.328,80
CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS	17	1	UNID	R\$ 9.380,40	R\$ 9.380,40
CARRO DE CURATIVOS EM AÇO	18	1	UNID	R\$ 1.158,34	R\$ 1.158,34
CARRO MACA SIMPLES COM GRADE	19	2	UNID	R\$ 3.029,15	R\$ 6.058,30
CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS DIVERSOS	20	1	UNID	R\$ 4.551,09	R\$ 4.551,09
CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	21	1	UNID	R\$ 1.509,23	R\$ 1.509,23
CILINDRO DE GASES MEDICINAIS	22	1	UNID	R\$ 1.835,11	R\$ 1.835,11
COLPOSCÓPIO TRINOCULAR COM CÂMERA	23	1	UNID	R\$ 13.374,89	R\$ 13.374,89
COMADRE EM AÇO INOX	24	2	UNID	R\$ 155,86	R\$ 311,71
CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	25	1	UNID	R\$ 3.236,87	R\$ 3.236,87
CR - DIGITALIZADOR DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS (MONOCASSETTE)	26	1	UNID	R\$ 163.712,50	R\$ 163.712,50
DERMATOSCÓPIO ILUMINAÇÃO LED	27	1	UNID	R\$ 1.907,63	R\$ 1.907,63
DESTILADOR DE ÁGUA	28	2	UNID	R\$ 1.078,94	R\$ 2.157,88
DETECTOR FETAL DIGITAL 360	29	3	UNID	R\$ 962,07	R\$ 2.886,20
ESCALA DE METAL DE 2 DEGRAUS	30	22	UNID	R\$ 137,00	R\$ 3.013,89
ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE PARA OBESO (VELCRO)	31	11	UNID	R\$ 454,96	R\$ 5.004,60
ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL (VELCRO)	32	11	UNID	R\$ 229,42	R\$ 2.523,58
ESTETOSCÓPIO DUPLO ADULTO	33	22	UNID	R\$ 425,61	R\$ 9.363,31
ESTETOSCÓPIO INFANTIL	34	8	UNID	R\$ 429,08	R\$ 3.432,66
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	35	5	UNID	R\$ 393,04	R\$ 1.965,21
LANTERNA CLÍNICA LED	36	14	UNID	R\$ 70,73	R\$ 990,25
LARINGOSCÓPIO ADULTO	37	5	UNID	R\$ 1.166,25	R\$ 5.831,26
LARINGOSCÓPIO INFANTIL	38	5	UNID	R\$ 1.005,85	R\$ 5.029,26
MARTELO DE REFLEXO	39	3	UNID	R\$ 43,49	R\$ 130,46

MESA AUXILIAR	40	3	UNID	R\$ 247,36	R\$ 742,07
MESA AUXILIAR MAYO	41	18	UNID	R\$ 490,58	R\$ 8.830,35
MESA DE EXAMES CLÍNICOS	42	1	UNID	R\$ 672,00	R\$ 672,00
MESA GINECOLÓGICA	43	1	UNID	R\$ 2.525,61	R\$ 2.525,61
MONITOR MULTIPARÂMETROS	44	2	UNID	R\$ 17.415,25	R\$ 34.830,50
OFTALMOSCÓPIO DIRETO COM 05 ABERTURAS	45	1	UNID	R\$ 1.366,66	R\$ 1.366,66
OTOSCÓPIO COM LUZ POR FIBRA ÓTICA	46	20	UNID	R\$ 477,88	R\$ 9.557,50
OXÍMETRO DE PULSO	47	11	UNID	R\$ 2.528,95	R\$ 27.818,40
PAPAGAIO EM AÇO INOX	48	2	UNID	R\$ 97,49	R\$ 194,98
POLTRONA HOSPITALAR	49	1	UNID	R\$ 1.045,93	R\$ 1.045,93
POLTRONA HOSPITALAR RECLINÁVEL	50	10	UNID	R\$ 2.161,57	R\$ 21.615,60
REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU)	51	5	UNID	R\$ 359,27	R\$ 1.796,35
REANIMADOR PULMONAR MANUAL INFANTIL (AMBU)	52	3	UNID	R\$ 355,64	R\$ 1.066,93
SUPORTE PARA SORO	53	5	UNID	R\$ 124,67	R\$ 623,35
TRANSDUTOR CONVEXO 3C5A	54	1	UNID	R\$ 12.766,67	R\$ 12.766,67
TRANSDUTOR ENDOCAVITÁRIO V11-3	55	1	UNID	R\$ 13.326,67	R\$ 13.326,67
				Impostos	
				Total Bruto	R\$ 508.642,51
				Desconto	
				Total Liquido	R\$ 508.642,51
				Prazo Pgto	
				Prazo entrega	
				Garantia	
				Proposta	

